АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2022 года                                                                                     № 32
с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от 14.07.2017 №85 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ
земельных участков, находящихся в собственности Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области»

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского  муниципального  района  Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.В постановление  администрации  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального  района  Омской  области  от  14.07.2017  №85  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Согласование
межевых  планов  или  актов  согласования  местоположения  границ  земельных  участков,
находящихся в собственности Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района Омской области» внести следующие изменения:
         1.1.В Пункте 2.5, п.п. 8 п. 2.9 Административного регламента:
         - слова «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 24
ноября  2008  года  №  412  «Об  утверждении  формы  межевого  плана  и  требований  к  его
подготовке,  примерной  формы  извещения  о  проведении  собрания  о  согласовании
местоположения границ земельного участка» исключить;
          - слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой
деятельности».

1.2. Пункт 2.13. Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.13.Заявление  и  прилагаемые  к  нему  документы,  поступившие  лично  на  приеме,  в

письменной форме посредством почтовой связи или в электронной форме, регистрируются в
день их поступления.
         2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».
         3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                       А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ